
Uchwała Nr 12/206/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na posiedzeniach Walnego Zebrania Członków Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji 
Turystycznej w Olsztynie. 

Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.) i § 16 ust 2. Statutu Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej, uchwala się co następuje. 

§ 1.  
Ustanawia się przedstawicielem Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Panią Marlenę 
Rogowską – Kierownika Biura Rozwoju Turystyki w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w posiedzeniach Walnego 
Zgromadzenia Członków Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej z siedzibą 
w Olsztynie, łącznie z wykonywaniem prawa głosu. 

§ 2.  
Traci moc uchwała nr 48/560/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 września 
2022 r. w sprawie ustanowienia przedstawiciela Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
posiedzeniach Walnego Zebrania Członków Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji 
Turystycznej w Olsztynie. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C28374-3BB8-429C-A4E0-6D4891635DCB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 12/206/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




